gig Comune di Rapone
(Provincia di Potenza) ‘ ,
ML Jgfore

ORDINANZA N. 2/2022
IL SINDACO

CONSIDERATO che le avversita atmosferiche che stanno interessando il nostro
territorio non consentono il regolare raggiungimento dell’edificio scolastico da parte degli
utenti e degli addetti ai servizi scolastici;

VERIFICATO che dette avversita atmosferiche persistono;
RICHIAMATA la comunicazione n. 04 del 09.01.2022 emessa dalla Sala Operativa
Regionale (S.0.R.) dell'Ufficio di Protezione Civile, dichiarante il rischio di avverse

condizioni meteo causa neve dalla serata di domenica 9 gennaio 2022 e per le successive
24-36 ore;

RAVVISATA pertanto la necessita di evitare rischi e disagi alla popolazione
provvedendo alla sospensione dell'attivita didattica nella giornata di lunedi 10 gennaio
2022;

VISTO il D.L.vo. 18/8/2000 n.267;
ORDINA
LA SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA DIDATTICA nella giornata di LUNEDI 10
GENNAIO 2022 per le scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale;
Sono tenuti ad osservare e fare osservare la presente ordinanza il dirigente

scolastico, gli insegnanti, il personale addetto ai servizi scolastici, gli agenti tutti delle forze
delfordine.

Rapone, li 10.01.2022

IL SINDACO
iqe{ta Lorenzo
, ﬁ)&ﬂ‘&- lod-0

Corso Umberto I, n°18 - C.A.P. 85020 - Tel. (0976) 96023 - Fax (0976) 96411 - www.comune.rapone.pz.it - posta certificata: anagrafe.comune.rapone@pec.it -
P.I1. 00263500761 - C.F. 80002430769




